
 

 
Sobradinho/RS, quarta-feira, 11 de maio de 2022 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE CONTRATOS  

Chamamento Público para Credenciamento Nº 001/2022. Processo Administrativo Nº 001/2022. 

Objeto: Prestação dos serviços de saúde, conforme relação de procedimentos descritos na 

Tabela – Anexo I, do edital de chamamento público nº 001/2022. A dotação orçamentária consta 

nos respectivos contratos de prestação de serviços.  

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 

06.205.888/0001-85, celebrou contratos com as seguintes empresas:  

CONTRATADA: CLÍNICA MEDVIDA LTDA (FILIAL – AGUDO). 

CNPJ Nº: 11.382.908/0005-57. 

CONTRATO Nº: 35/2022. 

DATA DA CELEBRAÇÃO: 06/05/2022. 

PRAZO: 12 MESES. 

 

CONTRATADA: EVELIN HELENA TORREL PSICÓLOGA. 

CNPJ Nº: 46.088.517/0001-85. 

CONTRATO Nº: 36/2022. 

DATA DA CELEBRAÇÃO: 06/05/2022. 

PRAZO: 12 MESES. 

Sobradinho, 11 de maio de 2022. 

 

 

MARCIANO RAVANELLO, 

Presidente 

                               1 / 2



 

 
Sobradinho/RS, quarta-feira, 11 de maio de 2022 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 
 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 43/2019 

 

Terceiro termo aditivo ao contrato de prestação de serviços de assistência técnica nas 

dependências do CI/JACUÍ para prestação de serviços de manutenção preventiva e 

manutenção corretiva da infraestrutura de tecnologia de informação com suporte e 

assistência, celebrado entre o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ e a 

empresa DE BONA & ANDRES LTDA. Objeto:  a prorrogação do prazo contratual original por 

mais 12 (doze) meses; b) o reajuste pelo IPCA do valor mensal do serviço prestado para os 

próximos doze (12) meses. Data de celebração: 23/04/2022. 

Sobradinho, 11 de maio de 2022. 

 

 

 

MARCIANO RAVANELLO, 

Presidente 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-05-11T15:04:07-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial




